
UCHWAŁA NR 1049/LVI/2010  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 504/XXV/2008 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29.04.2008 roku 

w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 

trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Miasto 

Ruda Śląska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.)

w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst

jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr 504/XXV/2008 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29.04.2008 roku w sprawie

zasad zbycia, oddania w dzierżawę  najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Miasto Ruda Śląska

dokonać  zmiany § 4 i nadać  mu brzmienie: „  Zbycie, oddanie w dzierżawę  lub użytkowanie aktywów

trwałych zakładu może nastąpić według cen rynkowych, z daty dokonania czynności.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

Jarosław Kania 

ID: VGYEI-FVTEO-CJACW-KZRTM-PJHAA. Podpisany. Strona 1 / 1


